
SM Viltspår  7-8 augusti 2010

Fr. v: 2:a Lennart Olsson med Wintergold´s Dark Angels Green, SM vinnare 2010, Hans Berndtsson med 
Gameflame´s Penny, 3:an Maria Hillbom med Paisley Up Up and Away.
Bakom respektive ekipage står domarna: Fr.v Stig Thunberg och Berth Nilsson, Anders Pettersson och Ola 
Lagerbäck, Olle Hallblom och Bength Wiidh

Så var det åter dags för SM i Viltspår. I år var det SSRK/Östra som skulle arrangera detta.

I skogarna runt Nävekvarn i Sörmland skulle detta evenemang äga rum. På lördagen
den 7/8 kl 9.00 samlades domare, skyttar och spårläggare vid Jaktstugan i Nävekvarn för att 
lägga 14 spår. Morgonen var lite disig men inget regn och det var vi glada för.

Att det var 14 spår berodde på att SSRK/Östra fick ha 2 ekipage med i år eftersom
vi tog hem SM´et förra året i Dalarna.  Dock kunde inte Norrbotten deltaga vilket vi
beklagar. Hade varit väldigt trevligt om samtliga avdelningar inom SSRK viltspår hade
kommit. 

På eftermiddagen kom deltagarna från de olika avdelningarna och vi samlades runt
lite kaffe och en bulle.   De som skulle bo på vandrarhemmet fick sina rum och det
informerades om tider för kvällens middag som vi skulle äta tillsammans - deltagare,
domare, skyttar och spårläggare. Vi samlades i Båthuset i Nävekvarns hamn kl.19.00.



Stämningen var god redan från början så det blev en riktigt trevlig tillställning.
Efter maten så blev det mer information inför morgondagen, provdagen. 

Provdagen den 8/8 serverades det frukost i Jaktstugan från kl. 8.00, men redan kl. 7.30
kom de första för att vara helt klara när det blev upprop kl.9.00. Det låg lite regn i
luften men det försvann när ekipagen begav sig ut i skogen.
I skogen möttes de av en viltolycka som tidigare ekipage misslyckats med så de fick
ta tag i eftersöket på nytt. Dom fick en passkytt utplacerad i förhåll.
Efter att ha spårat i ca 1000 meter sprang en älg ut mot passkytten som han sköt på. 
Men det visade sig vara ”fel” älg som blivit påskjuten. 
Avslutningen bestod helt plötsligt av två döda älgar som Västra avdelningen löste med
bravur!

De första ekipagen var åter vid Båthuset redan vid 11-tiden. Efter att domarkollegiet
var avslutat  åt samtliga lunch.

Nu var det äntligen dags att få reda på hur det hade gått där ute i skogen. Spänningen
steg. 

Det blev Västra avdelningen som ska arrangera SM 2011 eftersom 
Hans Berndtsson med sin hund Gameflame´s Penny tog hem SM Viltspår 2010.
Vi gratulerat Hans Berndtsson och önskar Västra avdelningen Lycka till!

När prisutdelningen var klar så var också SM 2010 slut.  

SSRK/Östra vill tacka  ALLA som varit med om att göra detta SM till vad det blev.
Vi tackar alla sponsorer, domare, skyttar, spårläggare och givetvis våra deltagare
samt markägare. 
Kommissarie för provet var Gunnar Gustafsson och provledare var Jan-Olof Thunberg.
Utan er alla hade det inte gått att genomföra något SM. 

Varmt tack till Er Alla!
Christina Eriksson 
Viltspåransvarig SSRK/Ö

Här hittar du resultatlistan

Sponsorer SM Viltspår 2010
Svenska Jaktportalen.se MaskinProdukter i Nyköping AB
TEAM Sportia, Nyköping AllKommers SvetsTeknik AB
Arken Zoo, Nyköping Mikael Tham
Uncab Näfveqvarns Bruk AB

http://www.ostra.ssrk.se/innehall/viltspar/2010/smResultat.pdf


Folksam Padron Svets & Smide AB
Svenska Jägarförbundet Nodik Sportsman
NQBK Nävekvarns Båtklubb Bråvikens Camping i Nävekvarn
Djurbergs Järnhandel Klassisk Jakt
Grillboden Vildsvinsbutiken


